
Tahitská dívka

Marie Rottrová

Tahitská dívka má v ústech fíky
a její přítel je zvláštní evropan
Řekl jí tahitská dívko - díky, 
v tobě je nádherný poklad zakopán
řekl jí tahitská dívko - díky, 
jsem pouze malíř a nic než evropan

Díky lásko, díky 
Díky lásko, díky 
Díky lásko, díky

A ona odhodí mangovníky 
a slunce stoupá jak bílý eroplán

Krásné jsou obrazy lásky
krásné až tají se dech
podivně září ty obrazy lásky 
září na našich prázdných zdech

Díky lásko, díky
Díky lásko, díky 
Díky lásko, díky 

Tahitská dívka jde prázdnou pláží
je celá bosá a mírně schoulená
a někde za mořem do knih váží
jejího přítele Paula Goghena

Krásné jsou obrazy lásky
krásné až tají se dech
podivně září ty obrazy lásky
září na našich prázdných zdech

Díky lásko, díky
Díky lásko, díky 
Díky lásko, díky 

Tahitská dívka má v ústech fíky
a skrze nás hledí vzhůru k vesmíru
jsme tady pouhými návštěvníky
katalog výstav je cárem papíru

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

